[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2021

      № 727
п. Мартюш

О внесении изменений в состав комиссии муниципального образования «Каменский городской округ» по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» «О комиссии муниципального образования «Каменский городской округ» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» от 31.01.2020 № 221
(в редакции от 08.12.2020 № 1798, от 28.12.2020 № 1938)
В целях обеспечения деятельности комиссии муниципального образования «Каменский городской округ» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии муниципального образования «Каменский городской округ» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» «О комиссии муниципального образования «Каменский городской округ» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» от 31.01.2020 № 221 (в редакции от 08.12.2020 № 1798, от 28.12.2020 № 1938), утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

                                                        С.А. Белоусов
Утвержден

постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ»
от 13.05.2021 № 727
«О внесении изменений в состав комиссии муниципального образования «Каменский городской округ» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» «О комиссии муниципального образования «Каменский городской округ» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» от 31.01.2020 № 221 (в редакции от 08.12.2020 № 1798, от 28.12.2020 № 1938)
Состав

комиссии муниципального образования «Каменский городской округ»

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

	Белоусов

Сергей Александрович
	-
	Глава муниципального образования «Каменский городской округ», председатель комиссии;

	Балакина

Елена Геннадьевна
	-
	Заместитель Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике, заместитель председателя комиссии;

	Баранов

Андрей Павлович
	-
	Заместитель Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи заместитель председателя комиссии;

	Давыдов

Иван Николаевич

	-
	Начальник 63 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Свердловской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Кошкаров

Алексей Юрьевич
	-
	Заместитель Главы Администрации по экономике и финансам, заместитель председателя комиссии;

	Петункина

Виктория Викторовна
	-

	Главный специалист Администрации Каменского городского округа, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	                        2

	Аверинский

Василий Валерьевич
	-
	Начальник ОНД г. Каменск-Уральского, Каменского городского округа, УНД и ПР ГУ МЧС России по Свердловской области (по согласованию);

	Агапова

Ирина Владимировна
	-
	Директор МКУ «Центр защиты населения Каменского городского округа»;

	Агафонов

Виктор Иванович

	-
	Начальник ГКПТУ СО «Отряд противопожарной службы Свердловской области № 19» (по согласованию);

	Андреев

Тимур Владимирович

	-
	Главный специалист Администрации Каменского городского округа;

	Брук

Вадим Яковлевич

	-
	Начальник пожарной части 19/8 ГКПТУ СО «Отряд противопожарной службы Свердловской области № 19» (по согласованию);

	Дауров
Руслан Капланович
	-
	Начальник межмуниципального отдела МВД России «Каменск-Уральский» (по согласованию);

	Диденко

Владимир Иванович

	-
	Начальник Каменского управления агропромышленного комплекса (по согласованию);

	Ермолаева

Юлия Андреевна
	-
	Главный врач ГБУЗ Свердловской области «Каменская центральная районная больница» (по согласованию);

	Коровин

Андрей Вадимович
	-
	Директор МКУ «Управление хозяйством Каменского городского округа»;

	Кудинов

Евгений Петрович

	-
	Военный комиссар по г. Каменску-Уральскому и Каменскому городскому округу (по согласованию);

	Курсевич

Виталий Александрович
	-
	Начальник Каменк-Уральской дистанции пути - структурного подразделения Свердловской дирекции инфраструктуры - структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД» (по согласованию);

	Надина

Татьяна Сергеевна

	-
	Главный специалист Администрации Каменского городского округа;

             3

	Першин

Михаил Сергеевич
	-
	Врио начальника отдела полиции № 22 ММО МВД России «Каменск-Уральского» (по согласованию);

	Петунина

Наталья Евгеньевна
	-
	Ведущий специалист Администрации Каменского городского округа;

	Плотникова

Марина Александровна
	-
	Начальник отдела по бухгалтерскому учету, отчетности и контролю Администрации Каменского городского округа;

	Свиридов

Вячеслав Валентинович

	-
	Лесничий ГКУ СО Свердловское лесничество «Каменское участковое лесничество» (по согласованию);

	Степанова

Татьяна Владимировна
	-
	Главный специалист Администрации Каменского городского округа;

	Степанова

Юлия Сергеевна

	-
	Главный специалист Администрации Каменского городского округа;

	Суворова

Ольга Степановна

	-
	Ведущий специалист Администрации Каменского городского округа;

	Таушев

Александр Раисович

	-
	Руководитель ГБУ СО Каменской ветеринарной станции по борьбе с болезнями животных (по согласованию);

	Ушакова

Ольга Николаевна

	-
	Начальник МКУ «Управление капитального строительства муниципального образования «Каменский городской округ»;

	Федоров

Юрий Владимирович

	-
	Председатель совета Региональной общественной организации Свердловской области «Добровольная пожарная охрана «Урал» (по согласованию);

	Фефилов

Сергей Анатольевич

	-
	Начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Свердловской области в городе Каменск-Уральский, Каменском районе, Сухоложском и Богдановичском районах (по согласованию);

	             4

	Харитонов

Евгений Дмитриевич
	-
	Начальник Каменск - Уральских районных электрических сетей ПО «Восточные электрические сети» (по согласованию);

	Щевелева

Ольга Ильинична

	-
	Начальник Управления социальной политики по г. Каменск-Уральскому и Каменскому району (по согласованию);

	Руководители территориальных органов Администрации МО «Каменский городской округ»
	-
	по согласованию.